Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

puntentelling

Alle wedstrijden

Alle, alg. leeftijdsgroep

1. De Ham
1. DeHam1
6. Lindsy Bottelier
2. Andras Dijkema
4. Jennavan Leersum
1. Thijmen Helfensteijn
5. Lindsy Bottelier
1. Michael van Leersum
5. Liliana Lewis
1. Thijmen Helfensteijn
7. Josefien Zweers
1. Michael van Leersum
2. Jennavan Leersum
2. Jayson Vrielink
2. DeHam1

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag

12. Meisjes, 50m vrije slag

13. Jongens, 50m vrije slag
14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
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2. ZV New Wave Almere

New Wave Almere 1
Evy Saarloos

Eliza Khoshdel

Max Saarloos

Evy Saarloos
Camiel Vierbergen
Eliza Khoshdel

Max Saarloos

Evy Saarloos
Camiel Vierbergen
Eliza Khoshdel
Stepan Kozlov

New Wave Almere 1

3. MSV Zeemacht 1

Team 11

Inoa Bremer
Ruben Prins
Dané Swagerman
Jan-Willem van Dijk
Inoa Bremer
Jayden Hali
Dané Swagerman
Lean Manck

Evi Koopman
Jayden Hali
Dané Swagerman
Lean Manck
Team 12

4. AZ&PC De Futen

Zoe Mammen
Ryan Dekker
Victoria Marchi
Eliott Salaun

Zoe Mammen
Ryan Dekker
Victoria Marchi
Eliott Salaun
AZ&PC De Futen 1

5. WZ&PC Purmerend

WZ&PC Purmerend 1
Kaitlyn Astrid Nduwayezu
Siem de Die

Noura Jonker

Noura Jonker

Yara Jonker

Yarik Dushko

WZ&PC Purmerend 1
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6. Oceanus
Chris Berger

5. Brighton Choy

6. Julia van der Schaaff

5. Brighton Choy

1. Noaten Kroode

3. Shemsedine Amezguiou

5. Chris Berger

4. Brighton Choy
3. Shemsedine Amezguiou
5. Oceanus 2

7. HPC Heemstede

Lucas Hawley
Bouwe de Boer
Lucas Hawley
Bouwe de Boer
Lucas Hawley
Bouwe de Boer

8. OEZA

Noor Butter
11. Davy Jansen
11. Joshua Klemann
4. Noor Butter
6. Davy Jansen
13. Joshua Klemann
5. Noor Butter
12. Davy Jansen
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Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag

12. Meisjes, 50m vrije slag

13. Jongens, 50m vrije slag
14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
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Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag

12. Meisjes, 50m vrije slag

13. Jongens, 50m vrije slag
14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
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Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
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1. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
2. Meisjes, 50m vrije slag

5. Jongens, 50m rugslag

6. Meisjes, 100m wisselslag
10. Meisjes, 50m rugslag

12. Meisjes, 50m vrije slag

13. Jongens, 50m vrije slag

14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

2. Meisjes, 50m vrije slag

3. Jongens, 50m vriie slag

6. Meisjes, 100m wisselslag

7. Jongens, 100m wisselslag
8. Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag

13. Jongens, 50m vrije slag

14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
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3. Jongens, 50m vriie slag

5. Jongens, 50m rugslag

7. Jongens, 100m wisselslag
9. Jongens, 50m schoolslag
11. Jongens, 50m rugslag
13. Jongens, 50m vrije slag

Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag
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08-009

2:55.16
35.28
35.19
47.96
50.80

1:31.52

1:25.50
54.69
53.91
44.87
40.28
41.51
45.88

2:20.24

07-056

3:18.62
31.37
45.24
51.77

1:22.83

2:01.87
50.51

1:03.22
38.91
52.50
41.21
47.25

3:09.07

08-035

3:35.31
32.54
35.59
47.03

1:09.24

1:24.13

1:40.34
49.83

1:11.45
41.36
43.48
48.18
56.22

2:20.07

07-010

34.17
34.52
44.01
55.54
1:33.73
1:28.83
51.15
55.33
2:28.65

08-032

3:05.95
33.99
52.46

1:23.95
39.70
42.57
50.74

2:28.44

07-017

37.28
36.35
1:33.10
1:36.98
1:01.36
59.24
44.10
45.58
47.21
2:40.84

08-014

37.20
53.84
1:49.67
1:00.85
50.78
44.91

08-021

49.27
1:03.26
1:58.53

53.37
1:09.33

55.67

43.69
1:03.45

161,00

8,00
12,00
10,00
14,00

9,00
14,00

9,00
14,00

7,00
14,00
12,00
12,00
12,00

133,00

11,00
14,00
12,00
12,00
14,00
2,00
12,00
9,00
14,00
4,00
14,00
10,00
5,00

132,00

10,00
12,00
11,00
11,00
1,00
11,00
8,00
14,00
5,00
11,00
12,00
5,00
7,00
14,00

96,00
9,00
14,00
14,00
7,00
7,00
12,00
11,00
12,00
10,00

88,00

12,00
11,00
11,00
12,00
12,00
11,00
8,00

11,00

84,00
5,00
9,00
8,00
9,00
3,00
11,00
9,00
10,00
11,00
9,00

51,00
7,00
9,00
4,00
10,00
7,00
14,00

45,00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Ham
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9. Triton
8. Sarah Visser
8. Evelien Rentinck

13. Sarah Visser
6. Evelien Rentinck
6. Elin Jongeling
7. Triton 1

10. MSV Zeemacht 2

13. Julie Petiet
9. Sem Passenier
9. Mats de Wit
8. Mats de Wit
8. Sem Passenier
11. Mats de Wit
6. Team 24

11. Nieuw-Vennep
10. Wiktoria Zielinska
11. Levi Goudriaan

8. Levi Goudriaan
9. Levi Goudriaan

12. Zvde Ham 1

12. Arthur Patskevich
7. Arthur Patskevich
9. Arthur Patskevich

13. IJsselmeer
AZ&PC De Futen
De Mors

MSV-Zeemacht

New Wave Almere

Zv de Ham 1
Zv de Ham 2

2. Meisjes, 50m vrije slag

4. Meisjes, 50m rugslag

6. Meisjes, 100m wisselslag

8. Meisjes, 50m schoolslag

12. Meisjes, 50m vrije slag

14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

2. Meisjes, 50m vrije slag

3. Jongens, 50m vrije slag

5. Jongens, 50m rugslag

9. Jongens, 50m schoolslag
11. Jongens, 50m rugslag

13. Jongens, 50m vrije slag

14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

2. Meisjes, 50m vrije slag
3. Jongens, 50m vrije slag

7. Jonaens. 100m wisselslag
11. Jongens, 50m rugslag

5. Jongens, 50m rugslag
9. Jongens, 50m schoolslag
13. Jongens, 50m vrije slag

07-023
36.91
53.16
1:39.14
55.76
46.44
2:55.60

08-035

38.54
38.37
1:01.33
1:10.97
51.04
1:01.92
2:49.88

07-016

37.66
42.37

1:44.69
51.90

08-009

1:05.20
1:10.23
58.97

07-026
07-010
04-015
08-035
07-056
08-009
08-009

6,00
6,00
1,00
8,00
8,00
7,00

1,00
5,00
5,00
6,00
6,00
3,00
8,00

4,00
3,00
6.00
5,00

2,00
7,00
5,00

36,00

34,00

18,00

14,00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to De Ham
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